
                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» сентября 2023 г.            г. Курск                                     № 507

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 08.04.2022 № 182

В соответствии с Законом Курской области от 12.08.2004 № 37-ЗКО 
«Об инвестиционной деятельности в Курской области», постановлением 
Губернатора Курской области от 19.02.2021 № 54-пг «Об утверждении 
Порядка заключения и реализации соглашений о сотрудничестве 
с организациями, осуществляющими инвестиционную деятельность 
на территории Курской области», постановлением Администрации города 
Курска от 11.05.2022 № 248 «Об утверждении схемы управления 
Администрации города Курска», в целях создания условий для улучшения 
инвестиционного климата, совершенствования системы заключения 
и реализации соглашений о сотрудничестве с организациями, 
осуществляющими инвестиционную деятельность на территории города 
Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска 
от 08.04.2022 № 182 «Об утверждении Порядка заключения и реализации 
соглашений о сотрудничестве с организациями, осуществляющими 
инвестиционную деятельность на территории города Курска» следующие 
изменения:

1. в Порядке заключения и реализации соглашений о сотрудничестве 
с организациями, осуществляющими инвестиционную деятельность 
на территории города Курска:

1.1. в абзаце 2 пункта 12, в абзаце 1 пункта 13 слова «правовое 
управление Администрации города Курска» заменить словами «правовой 
комитет Администрации города Курска»;

1.2. в абзацах 2, 4 пункта 13 слова «правового управления 
Администрации города Курска» заменить словами «правового комитета 
Администрации города Курска»;



2

1.3. в абзаце 3 пункта 13 слова «правовым управлением Администрации 
города Курска» заменить словами «правовым комитетом Администрации 
города Курска»;

1.4. в абзаце 2 пункта 18 слова «в отделе делопроизводства управления 
делами Администрации города Курска» заменить словами «в отделе 
секретариата комитета документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                             Н. Цыбин


